

---

# HHM service ApS

**CVR-nr.: 44233339**

Birkeparken 272 2 th  
5240 Odense NØ

Årsrapport  
10. august 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2025**

---

**Saad Jawda Fahed Al-Baalawi**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HHM service ApS  
Birkeparken 272 2 th  
5240 Odense NØ

CVR-nr.:            44233339  
Regnskabsår:    10/08/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 158.499 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 10. aug. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.204.488</b>
Lønninger		-270.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-135.671
Andre driftsomkostninger		-590.584
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>207.307</b>
Andre finansielle omkostninger		-4.103
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>203.204</b>
Skat af årets resultat		-44.705
<b>Årets resultat</b>		<b>158.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		158.499
<b>I alt</b>		<b>158.499</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.514
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>199.514</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>199.514</b>
Likvide beholdninger		168.125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>168.125</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>367.639</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		158.499
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>238.499</b>
Skyldig selskabsskat		44.705
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.435
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.140</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.140</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>367.639</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret